ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК

ПРИКАЗ № 35

от 3 февраля 2021 года                                                                              п.Кетченеры

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
юных фотолюбителей «Юность России»

       Во исполнение плана работы Министерства образования и науки Республики
Калмыкия на 2021 год, приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия
от 2 февраля 2021 г. №116, в целях патриотического и гражданского воспитания учащихся,
совершенствования и развития детского и юношеского технического творчества

приказываю:

1.      Ведущему специалисту Отдела образования и культуры АКРМО РК (Кокаевой М.Ю.):
1.1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса юных фотолюбителей

«Юность России» (далее-Конкурс) с 1 февраля по 5 марта;
1.2. Утвердить состав Оргкомитета согласно приложению;
1.3. Обеспечить своевременное представление конкурсных работ и заявок на участие в
Конкурсе в БУ ДО РК «РЦДТ» до 12 марта 2021 г.
2.Руководителям образовательных организаций:
2.1. Обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе конкурса;
2.2. Обеспечить своевременное представление конкурсных работ и заявок на участие в
Конкурсе в Отдел образования и культуры АКРМО РК до 9 марта 2021 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования
и культуры Администрации Кетченеровского РМО РК                                  Е.О. Шарапова

Исп: Кокаева М.Ю.
Ведущий специалист Отдела образования
и культуры АКРМО РК
Тел:89374601107

Приложение к приказу
Отдела образования

и культуры АКРМО РК
От 3 февраля  2021 г. № 35

Состав оргкомитета муниципального этапа Всероссийского конкурса
юных фотолюбителей «Юность России»

Шарапова Е.О., Заведущий Отделом образования и культуры АКРМО РК-председатель

Кекеева С.Н., Главный специалист

Кокаева М.Ю, Ведущий специалист